A presente contratação tem por objetivo atender à 
demanda da Secretaria Municipal de Administração e Finanças para a montagem e instalação 
do tradicional Pinheiro de Luz Natalino, símbolo principal do evento “Natal dos Sonhos”, realizado 
anualmente no Município de Ibiaçá, no valor de R$ 22.348,10 (vinte e dois mil trezentos e 
quarenta e oito reais e dez centavos), com vigência de 03/11/2025 a 03/12/2025. Assinatura em 
03/11/2025.   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 229/2025  
Chamamento Público Credenciamento nº 010/2025. Contratado: Z. NEGRETTI & CIA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 92.016.492/0001-21, com sede na

[...]

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
128/2024 
Partes: Município e CCGP – CENTRO DE CONTABILIDADE E GESTÃO PÚBLICA LTDA 
Objeto: Prorrogar a vigência contratual até 04 de novembro de 2026 e corrigir o valor mensal dos 
serviços para R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais), em conformidade com a variação 
acumulada do índice IPCA. 
Assinatura em 03/11/2025.  

EXTRATO DE ADITIVO 
3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 138/2025 
Partes: Município e SELI STEFANI 
Objeto: Aditar no contrato o valor de R$ 1.801,30 (um mil oitocentos e um reais e trinta centavos) 
referente a aumento de quantitativo.  
Assinatura em 03/11/2025.  

PORTARIA N.º 318/2025, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025 

Concede Licença Saúde a servidores municipais, e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais,